
z á c h r a n n ý  ÚTVAR '' 
HZS ČR

Joij ^70Č ÍSL O  

SM L O U V Y

/C '

D R U H
SM LO U V Y

D O B A
PL N ĚN ÍR O K

S m lo u v a  o  p r o v á d ě n í  b ě ž n ý c h  ú k lid o v ý c h  p r a c í
uzavřená d le ustanovení § 1746 odst. 2  zák . č. 89/2012 Sb., O bčanský zákoník , 

ve znění pozdějších  předpisů (dále jen „O bčanský zákoník“)

I .

S m lu v n í  s t r a n y

v  v

Č e s k á  r e p u b lik a  -  Z á c h r a n n ý  ú tv a r  H a s ič s k é h o  z á c h r a n n é h o  s b o r u  Č e s k é  r e p u b lik y

O pavská 771/29 , 748 01 H lučín
Z astoupený: brig . gen . Ing . R adim em  Ř ehulkou, velitelem  útvaru  

O soba s právem  podepisování sm luv: 

velite le pro ekonom iku 
IČ O : 75152304

(dále  jen  ,,ob jednatel“)

D IC : není p látcem  D PH  

a

D E L T A  fa c i l i t y , s .r .o .

D obrovského 397/8 , 779 00 O lom ouc 

Z a k terou  jedná: Ing . V ladim ír S išm a, jednatel 
IČ O : 04624041

(dále jen  ,,poskytovatel“)

D IČ : C Z 04624041

I I .

P ř e d m ě t  s m lo u v y

1. P ředm ětem  této sm louvy je provádění běžných úklidových prací form ou jednorázového  

úklidu a jednotlivého úklidu (dále jen „běžné úklidové práce“) vnitřn ích prostor objektu  
Z áchranného ú tvaru H asičského záchranného sboru Č eské republiky  -  Ú čelového zařízení 

v H ati (dále jen ,,ob jek t“) v  pracovních dnech poskytovatelem  pro objednatele .

2 . P ro účely  této sm louvy se rozum í:

a. jednorázovým  úklidem  -  provedení jednorázového um ytí p lastových oken včetně 

rám ů, parapetů a sk leněných dveří v rozsahu, četnosti a způsobem  dle P řílohy č. 2  

této sm louvy,

b . jednotlivým úklidem - provádění jednorázového úklidu vym ezených vnitřn ích 

prostor objektu v  rozsahu a způsobem  dle P řílohy č. 2  této sm louvy.

P říloha č. 2  této sm louvy obsahuje předpokládanou četnost provádění běžných úklidových 

prací poskytovatelem , přičem ž skutečná četnost provádění běžných úklidových prací 

poskytovatelem  bude určena d ílčím i požadavky objednatele .

3 . C enová specifikace běžných úklidových prací prováděných poskytovatelem  je obsažena 

v P říloze č. 1 této sm louvy, k terá tvoří nedílnou součást té to sm louvy. R ozsah  a specifikace
1



uklízených prostor a způsob zabezpečení úklidu  jsou obsaženy v Příloze č. 2  této sm louvy, 

k terá tvoří nedílnou součást té to sm louvy.

4 . D ílčí požadavky na provedení jednotlivého či jednorázového úklidu podle bodu II.2 . této  

sm louvy uplatní objednatel telefonicky , p ísem ně anebo ústně u pracovníků poskytovatele  

v  m ístě p lnění, a to  prostřednictv ím  svého zam ěstnance  příp . jím  určené 

osoby, a to vždy alespoň 3 pracovní dny přede dnem provedení jednotlivého či 

jednorázového úklidu , pokud se sm luvní strany nedohodnou jinak . Přijetím dílčího 

požadavku objednatele poskytovatelem  vzniká tom uto povinnost běžné úklidové práce 

form ou  jednotlivého či jednorázového úklidu pro objednatele provést.
5 . C elková vým ěra úklidové p lochy čin í 779 ,51 m ^.

6 . Poskytovatel se zavazuje zabezpečit provádění běžných úklidových prací pro objednatele  

za podm ínek uvedených v této sm louvě při respektování příslušných technických norem  

a obecně závazných právních , bezpečnostn ích a požárn ích předpisů. Poskytovatel 

po tvrzuje, že se v p lném  rozsahu  seznám il s rozsahem  a povahou  běžných  úklidových  prací, 

že jsou m u znám y veškeré technické, kvalitativn í a jiné podm ínky nezbytné k realizaci 

těchto činností a že disponuje takovým i kapacitam i a odborným i znalostm i, které jsou  

k  zabezpečení provádění běžných úklidových prací v objektu nezbytné.

7 . O bjednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za běžné úklidové práce provedené na 

podkladě d ílčích  požadavků objednatele ve vnitřn ích  prostorách objektu  sjednanou  cenu d le 

čl. V . této sm louvy.

8 . T ato sm louva nezahrnuje úklidové práce po m alování, stavební rekonstrukci a opravě 

objektu , jakož i v ícepráce.

9 . Sm luvní strany  prohlašu jí, že předm ět sm louvy není p lněním  nem ožným  a že tu to sm louvu 

uzavřely po pečlivém zvážení všech m ožných důsledků. Současně pak objednatel 

i poskytovatel souhlasně prohlašu jí, že ěinnosti běžného úklidu jsou na základě shora 

uvedené specifikace dostatečně urěitě  a  srozum itelně vym ezeny, přičem ž četnost p rovádění 

běžných úklidových prací poskytovatelem  bude určena d ílčím i požadavky objednatele .

I I I .

M ís to  p ln ě n í

M ístem  plnění dle čl. II. této sm louvy je objekt na adrese K  H ubertu 331/19 , 747 16 H ať , 

jm enovitě vnitřní prostory nacházející se ve třech podlažích (1. PP , 1. N P, 2. N P) 

budov č. p . 745 a č. p . 331 v příslušném  areálu  objektu .

I V .

D o b a  p ln ě n í

Provádění běžných úklidových prací ve sm yslu čl. II. této sm louvy bude poskytovatelem  

zahájeno první pracovní den  účinnosti té to sm louvy a ukončeno ke dni ukončení této sm louvy, 

poskytovatel se zavazuje provádět jednotlivý či jednorázový úklid ve sm yslu bodu II.2 . této  

sm louvy v četnosti a  term ínech  d le d ílčíeh požadavků  objednatele na provedení jednotlivého či 

jednorázového úklidu podle bodu II.4 . té to sm louvy.

V .

C e n a  z a  p r o v á d ě n í  b ě ž n ý c h  ú k l id o v ý c h  p r a c í

1. C ena za provádění běžných úklidových prací dle této sm louvy je stanovena dohodou 

sm luvních stran  a čin í: 

a . jednorázový úklid

U m ístění |Prováděný úklid C ena bez D PH C ena s D PH

C elý objekt [Jednorázové m ytí všech oken a sk leněných dveří 3 ,511 ,42  K č|2 .902 ,00 K č|

2



b. jednotlivý úklid

U m ís tě n í M ís ta  ú k lid o v ý c h  p r a c í  -  p r o v á d ě n ý  ú k l id C e n a  b e z  D P H C e n a  s  D P H

Schodiště +  chodby č. 1-4 , 14 , 15 , 30 , 31 , 1021 . P P 120,00 K č| 145,2 0 K č|

[C hodba-č. 101, 116, 117l .N P  -  
s p o le č n é  

p r o s to r y

75,00  K č| 90 ,75 K č|

W C  m uži - č. 118 85,00  K č| 102,85 K č|

|W C  ženy - č . 119 85,00  K č| 102,85 K č|

[chodba- č. 126, 128 a 130 75,00  K č| 90 ,75 K č|

[K uchyňka - č . 130 35,00  K čj 42 ,35 K čj

[U m ývárna +  W C  ženy - č . 127 120,00  K č| 145,20 K č|

[U m ývárna +  W C  m uži - č . 129 100,00  K č| 121,00 K č|

K ancelář - č . 103 až 107 115,00 K čj 139,15 K č|

Jídelna-č. 113 125,00 K č[ 151,25 K č|

[K uchyň  - č . 102, 109 a 112 145,00 K č| 175,45 K č|

l .N P -

p o k o je

pobytový 15,00 K č[ 18 ,15 K č|
120

odjezdový 120,00 K č| 145,20 K č|

pobytový 15,00 K č[ 18 ,15 K čj
121

odjezdový 120,00 K č| 145,20 K č[

pobytový 15,00 K č[ 18 ,15 K č[
122

odjezdový 120,00 K č| 145,20 K č[

pobytový 15,00K č| 18 ,15 K č[
123

odjezdový 120,00  K č| 145,20 K č|

pobytový 15,00 K č| 18 ,15 K č[
124

odjezdový 120,00  K č| 145,20 K č|

pobytový 15,00 K č[ 18 ,15 K č|
125

odjezdový 120,00 K č[ 145,20 K č|

pobytový 15,00 K č[ 18 ,15 K čj
131

odjezdový 120,00 K č| 145,20 K č|

[C hodby +  schodiště - č . 201 , 207A , 221, 223 , 226 125,00 K č|2 .N P -

s p o le č n é

p r o s to r y

151,25 K č|

[K uchyňka - č . 226 25,00 K č[ 30 ,25 K č[

Společenská m ístnost - č . 202 120,00  K č| 145,20 K č|

Společenská m ístnost - č . 209 80,00 K čj 96 ,80 K č|

Společenská m ístnost - č . 210 145,00 K č| 175,45 K č|

U čebna - č . 208 80,00  K č[ 96 ,80  K č|

W C m uži - č . 204 145,00 K č| 175,45 K č|

[U m ývárna +  W C ženy - č . 213 , 214 145,00 K č| 175,45 K č|

Sprcha +  W C  ženy - č . 222 105,00 K č| 127,05 K č|

Sprcha +  W C  m uži - č . 224 105,00 K č| 127,05 K č|

pobytový 30,00  K čj 36 ,30 K č[2 . N P -  
p o k o je

207
odjezdový 125,00 K č| 151,25 K č|

pobytový 15,00 K č[ 18 ,15 K č|
211

odjezdový

pobytový

110,00 K č| 133,10 K č|

15 ,00  K č| 18 ,15 K č[
212

odjezdový 110,00 K čj 133,10 K č|

pobytový

odjezdový

15,00  K č[ 18 ,15 K č|
215

110,00 K č| 133,10 K č|

pobytový 15,00 K č[ 18 ,15 K č[
216

odjezdový 110,00 K čj 133,10 K č|

pobytový 15,00  K č[ 18 ,15 K čj
217

odjezdový 133,10 K č|110,00 K č|

pobytový 15,00  K č| 18 ,15 K č|
218

odjezdový 110,00 K č| 133,10 K č|

pobytový 15,00 K č[ 18 ,15 K č[
219

odjezdový 110,00 K č| 133,1 0 K č|

pobytový

odjezdový

15,00  K č| 18 ,15 K č[
220 110,00 K č| 133,1 0 K č|

pobytový 15,00  K čj 18 ,15 K č|
225

odjezdový 110,00 K č[ 133,10 K č[

3



2. C elková cena za provádění běžných úklidových prací v kalendářn ím  m ěsíci je stanovena 

d le m nožstv í objednatelem  požadovaného a poskytovatelem  provedeného jednotlivého či 

jednorázového úklidu v kalendářn ím m ěsíci a jednotkových cen jednotlivého či 

jednorázového úklidu vym ezených v  bodu V .l. té to sm louvy.

3 . V  případě zákonné zm ěny sazby daně z přidané hodnoty v průběhu trvání této sm louvy se 

ode dne účinnosti této zm ěny cena upraví tak , že ceny bez D PH uvedené v této sm louvě 

zůstanou  zachovány a  cena celkem  vč. D PH  bude určena při započtení sazby daně z přidané 

hodno ty d le účinné právní úpravy .

4 . C ena je dohodnuta  jako cena konečná s p latností po celou dobu účinnosti té to sm louvy.

5 . C ena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem  cen vstupních nákladů , a to  

až do doby  ukončení provádění běžných úklidových  prací poskytovatelem .

6. Součástí ceny jsou veškeré úklidové, m echanizační a čisticí prostředky a další úklidový 

m ateriál nutný k zabezpečení provádění běžných úklidových prací, vybavení pracovníků  

poskytovatele pracovním  oděvem  a osobním i ochranným i pracovním i prostředky. C ena 

nezahrnuje hygienické prostředky, sáčky do odpadkových košů a tekuté m ýdlo , k teré si 

ob jednatel zajišť u je na v lastn í náklady . O dběry tep la, elek trické energ ie a vody v objektu  

nezbytné k  zabezpečení provádění běžných úklidových prací hradí objednatel.
7 . Č eská republika - Z áchranný útvar H asičského záchranného sboru Č eské republiky ve 

vztahu k p lnění z  této sm louvy nevystupuje v souladu s § 5 odst. 3 zákona ě. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané 

hodno ty“), jako osoba povinná k dani.

V I .

P la te b n í  a  fa k tu r a č n í  p o d m ín k y

1. Z álohy nejsou sjednány.

2 . N árok na zaplacení sjednané ceny vzniká poskytovateli provedením objednatelem  

požadovaného jednotlivého či jednorázového úklidu v  příslušném  kalendáim ím  m ěsíci 

a  je jich oboustranným  odsouhlasením  na základě M ěsíčního  výkazu provedené práce, jehož 

vzor je  obsažen v P říloze č. 3 této sm louvy a tvoří nedílnou součást té to sm louvy.

3 . Podkladem  pro úhradu sm luvní ceny za provádění běžných úklidových prací je daňový 

doklad -  fak tura, k terý bude m ít náležitosti účetn ího dokladu dle zákona ě. 563/1991 Sb., 

o účetn ictv í, ve znění pozdějších  předpisů (dále  jen  ,,fak tura“).
4 . K ro m ě náležitostí stanovených platným i právním i předpisy pro daňový doklad je 

poskytovatel povinen ve fak tuře uvést m im o jiné ty to údaje:

a) č íslo  a datum  vystavení fak tury ,

b) číslo  sm louvy a datum  jejího uzavření,
c) p ředm ět sm louvy, jeho přesnou specifikaci,

d) účtovací období,
e) označení banky a číslo  účtu , na k terý m á být provedena úhrada,

f) lhů tu  sp latnosti fak tury ,
g) přílohou  M ěsíční výkaz provedené práce potvrzený objednatelem ,
h) jm éno a podpis osoby, k terá fak turu vyhotovila , včetně  je jího kontaktn ího  telefonu,

i) identifikační číslo objednatele a poskytovatele, je jich  přesná označení a síd la , přičem ž 
u objednatele se jedná o označení „Č eská republika - Z áchranný útvar H asičského 

záchranného sboru Č eské republiky“ a síd lo O pavská 771/29 , 748 01 H lučín .

5 . Ú hrada za provádění běžných úklidových prací bude uskutečněna na základě písem ně 

vyhotovené faktury zpracované ve form ě daňového dokladu s náležitostm i 

d le § 26-35 zákona o dani z přidané hodnoty , a s náležitostm i obchodní listiny 

d le § 435 O bčanského zákoníku . Fakturace provádění běžných úklidových prací bude 

probíhat m ěsíčně. Poskytovatel vystav í ob jednateli p ísem nou fakturu  za provádění běžných 

úklidových prací v  jednotlivém  kalendářn ím  m ěsíci vždy do sedm i dnů po skončení tohoto

4



kalendářn ího m ěsíce, a to na úhrnnou cenu za provádění běžných úklidových prací 

v  kalendářn ím  m ěsíci ve sm yslu ěl. V . této sm louvy a v souladu s M ěsíěním  výkazem  

provedené práce oboustranně odsouhlaseným  objednatelem  i poskytovatelem .

6. L hůta splatnosti faktur ěin í 30 kalendářn ích dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však 

fak tura nebude poskytovatelem  odeslána objednateli do 15 dnů ode dne jejího vystavení, 

tím to se původní lhůta sp latnosti fak tury přerušuje a běží opět ode dne doručení fak tury  

objednateli. S tejná lhůta sp latnosti p latí p ro sm luvní strany i p ři úhradě jiných p lateb (např. 

ú roků z prodlení, sm luvních pokut, náhrady škody, aj.).

7 . O bjednatel je  oprávněn vadnou fak turu  před  uplynutím  lhůty  sp latnosti v rátit d ruhé sm luvní 

straně bez zaplacení k  provedení opravy  v těchto  případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně 

vyúčtována cena,

b) budou-li vyúčtovány práce, k teré poskytovatel neprovedl.

V e vrácené faktuře m usí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury . Poskytovatel poté 

provede opravu vystavením nové faktury . O deslán ím vadné faktury poskytovateli se 

původní lhůta sp latnosti přerušuje a běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury  

objednateli.

8 . Sm luvní strany se dohodly , že p latba bude provedena vždy na ůěet uvedený ve fak tuře, bez 

ohledu na číslo účtu uvedené v  čl. I. té to sm louvy.

9 . Pokud objednatel uplatn í nárok na odstranění vady provedení běžných úklidových prací ve 

lhůtě před nabytím  splatnosti faktury , není objednatel povinen až do odstranění vady 

provedení běžných úklidových prací uhradit cenu běžných úklidových prací. O kam žikem  

odstranění vady provedení běžných úklidových prací začne běžet nová lhůta splatnosti 

fak tury  v délce 30 kalendářn ích dnů.

V I I .

P r o v á d ě n í b ě ž n ý c h  ú k l id o v ý c h  p r a c í

1. Poskytovatel se zavazuje provádět běžné úklidové práce svým  jm énem a na vlastn í 

zodpovědnost. Pověří-li poskytovatel provedením  běžných úklidových prací jiný subjekt, 

je povinen to to oznám it objednateli, přičem ž jeho odpovědnost za provedení běžných 

úklidových prací tím to zůstává nedotčena.

2 . Poskytovatel je povinen provádět činnosti běžných úklidových prací ve sm yslu této  

sm louvy dle svých odborných schopností a znalostí, především  je povinen dodržovat 

technologické postupy jednotlivých prací prováděných při naplňování předm ětu této  

sm louvy.
3 . Poskytovatel je povinen zabezpečit běžné úklidové práce řádně, úplně a včas, zejm éna pak  

s ohledem na bezpečnost m ajetku a osob v objektu a dodržovat ekologickou kázeň . 

Poskytovatel je povinen  udržovat předm ětné prostory  v souvislosti s vykonávanou  činností 

ve stavu zabraňujícím  vzniku případných škod.
4 . Poskytovatel se zavazuje provést v souladu se systém em kontro ly jakosti kontrolu  

prováděných prací pověřeným  pracovníkem  ve spolupráci se zástupcem  objednatele .

5 . B ěžné úklidové práce budou poskytovatelem  prováděny v pracovních dnech dle dílěíeh 

požadavků objednatele, a to výhradně v době od 07:00 hod do 15:00 hod.
6 . Poskytovatel a objednatel jsou před zahájením provádění běžných úklidových prací 

pov inni:
a) vzájem ně se p ísem ně inform ovat o  rizicích a přijatých  opatřen ích k  ochraně před  je jich 

působením , k terá se týkají výkonu práce a pracoviště ,
b) zajistit, aby  je jich  činnosti a práce  je jich  pracovníků byly  organizovány, koordinovány  

a prováděny tak , aby současně byli chráněni všichni pracovníci na pracovišti,

c) dostatečně a bez zbytečného odkladu inform ovat své pracovníky o rizicích a přijatých 

opatřen ích , k teré zjistili od druhé sm luvní strany .

5



7. Pracovníci poskytovatele jsou povinni dodržovat vnitřn í pokyny a sm ěrnice objednatele, 

p rovozně-technické a bezpečnostn í předpisy a dále pokyny pro pohyb pracovníků  

v objektu . Při provádění běžných úklidových prací je poskytovatel povinen dodržovat 

podm ínky bezpečnosti práce a požárn í ochrany stanovené příslušným i právním i norm am i 

a předpisy .

8 . L ikvidaci nebezpečného odpadu vyprodukovaného při p rovádění běžných úklidových  prací 

zabezpečuje poskytovatel na v lastn í náklady , likv idaci ostatn ího odpadu zajistí ob jednatel.

9 . Poskytovatel je  při provádění běžných úklidových prací vázán  pokyny objednatele .

10 . Poskytovatel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 

pokynů či realizaci vyžadovaného provádění běžných úklidových prací.

11 . P ři zjištěn í jakýchkoliv vad na m ajetku objednatele je poskytovatel, resp . jeho pracovník  

povinen na ně ihned  upo zornit objednatele.

12 . Poskytovatel se zavazuje, že všechny ztracené věci nalezené pracovníkem  poskytovatele  

v m ístě provádění běžných úklidových prací budou neodkladně odevzdány osobě 

oprávněné  jednat ve věcech úklidu objednatele.

V III.

K o n tr o la  a  r e k la m a c e

1. O bjednatel je oprávněn průběžně kontro lovat provádění běžných úklidových prací 

poskytovatelem a požadovat okam žité odstranění případných nedostatků , které ve 

sjednané činnosti poskytovatele  nastanou. P růběžnou  kontro lu  ve sm yslu  tohoto  ustanovení 

bude vykonávat zam ěstnanec objednatele pan 

2 . Sm luvní strany  se dohodly , že v  případě porušení některé  ze sm luvních  povinností ve vztahu 

k provádění běžných úklidových prací poskytovatelem  bude postupováno  tak to :

a) ob jednatel neprodleně, tedy nejpozději následující pracovní den po zjištěn í nedostatku  

v činnosti poskytovatele, písem ně, faxem či em ailem oznám í tuto skutečnost 

poskytovateli,

b) poskytovatel učin í, bude-li to m ožné, okam žitá nápravná opatřen í tak , aby zjištěný 

nedostatek byl odstraněn a byl zabezpečen řádný, úplný a včasný výkon činnosti 

sjednané d le této sm louvy.
3 . Pokud věci nebo pokyny objednatele brání řádném u plnění závazků plynoucíeh z této  

sm louvy poskytovatelem , je povinen na tu to skutečnost p ísem ně upozornit objednatele, 

k terý sjedná nápravu nejpozději do tří pracovních dnů. Pokud objednatel tu to povinnost 

nespln í, odpovídá objednatel za vady vznik lé při p lnění závazků poskytovatele v rozsahu 

ovlivněném  příslušnou překážkou.
4 . S lužby neposkytnuté poskytovatelem  z důvodu om ezení provozu, dočasného vyloučení 

prostor z provozu nebo oprav a rekonstrukčních prací v  objektu  nebudou fakturovány. T ato  

skutečnost m usí být sm luvním i stranam i předem  dohodnuta.
5 . N a konci kalendářn ího m ěsíce bude ze strany poskytovatele předložen a odpovědným i 

zástupci obou sm luvních stran potvrzen M ěsíční výkaz provedené práce, k terý bude m im o 

jiné sloužit jako podklad pro vyhotovení fak tury  za příslušný  kalendářn í m ěsíc.

I X .

O s ta tn í  p r á v a  a  p o v in n o s t i s m lu v n íc h  s t r a n

1. O bjednatel je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost nutnou k řádném u 

plnění jeho povinností d le této sm louvy.
2 . O bjednatel je oprávněn z důležitých důvodů požádat o vým ěnu pracovníků poskytovatele 

provádějících běžné úklidové práce v objektu . V  takovém  případě je poskytovatel povinen 

provést vým ěnu pracovníka nejpozději do dvou pracovních dnů, pokud se sm luvní strany 

nedohodnou  j inak .

6



3. Poskytovatel upozorní objednatele na všechny nebezpečné překážky, které by svojí 

po lohou, pohybem nebo působením ohrozily bezpečný průběh činností prováděných 

v  objektu  nebo osoby v  objektu .

4 . Poskytovatel vybaví své pracovníky osobním i ochranným i pracovním i prostředky 

v souladu s vyhodnocením  rizik  pro výběr a použití ochranných prostředků.

X .

O d p o v ě d n o s t  z a  š k o d u

1. Poskytovatel je povinen učin it veškerá opatřen í potřebná k  odvrácení škod nebo k  je jich  

zm írnění.

2 . Poskytovatel je  povinen nahradit ob jednateli v  p lné výši škodu, k terá vznik la při provádění 

běžných úklidových prací v souvislosti nebo jako důsledek nedbalého provádění těchto 

činností poskytovatelem či jeho pracovníky nebo porušení povinností a závazků  

poskytovatele d le této sm louvy.

3 . Poskytovatel p lně odpovídá  za škody  na m ajetku  objednatele, eventuálně zdraví p racovníků  

a návštěvníků objednatele, které vzniknou jednáním pracovníků poskytovatele, jež je  

v rozporu s platným i obecně závazným i právním i předpisy , resp . porušením  norem  pro  

poskytování služeb používáním  přístro jů  a prostředků neodpovídajících  p latným  norm ám .

4. Poskytovatel prohlašu je, že ke dni nabytí a po celou dobu účinnosti té to sm louvy  je a bude 

pojištěn pojištěn ím  odpovědnosti za škodu způsobenou svou ěinností třetí osobě s výší 

po jistného p lnění nejm éně 5 .000.000 K č.

5 . Poskytovatel prohlašu je, že je  jed iným  garantem  plnění té to sm louvy a na  jeho vrub budou 

řešeny veškeré odpovědností závazky.

X I .

S a n k č n í  u je d n á n í

1. Poskytovatel je  povinen zaplatit ob jednateli sm luvní pokutu  ve výši 3 .000 K č za každý  den , 

ve k terém  se vyskytnul závažný nedostatek v činnosti poskytovatele d le té to sm louvy.

2 . Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 50 K č za každý 

i započatý kalendářn í den prodlení s provedením  jednotlivého či jednorázového úklidu ve 

lhůtě  d le čl. IV . této sm louvy a každou dotčenou sam ostatnou m ístnost.
3 . Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 500 K č za každý 

i započatý den prodlení s odstraněním  nedostatků ve sm yslu bodů V III. 1 ., V III.2 .b) této  

sm louvy a každý nedostatek .

4 . Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 5 .000 K č za každé 

jednotlivé porušení povinnosti d le bodu X III.9 . této sm louvy, při v ícečetném  opakování 

tohoto porušení však  nejvýše 15.000 K č.
5 . N ebude-li přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 

poskytovateli úrok z prodlen í ve výši 0 ,05 %  z d lužné částky za každý i započatý den 

prodlení.
6 . Sm luvní pokuty  sjednané touto sm louvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

7 . Povinností zaplatit sm luvní pokutu sjednanou touto sm louvou není dotčeno právo na 

náhradu  škody, a  to  an i co  do výše, v n íž případná náhrada škody sm luvní pokutu  přesáhne.

8 . Sm luvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vznik lé škody.

9 . Sm luvní pokuty  je objednatel oprávněn započíst p ro ti pohledávce poskytovatele.

10 . V šechny výše uvedené sm luvní pokuty považují sm luvní strany za přim ěřené povaze 

a význam u závazku, k terý  zajišťu jí.

7



X I I .

T r v á n í  s m lo u v y , m o ž n o s t i  j e j íh o  u k o n č e n í

1. T ato sm louva je uzavírána na dobu neurčitou od prvního dne kalendářn ího m ěsíce 

následujícího po dni podpisu této sm louvy poslední sm luvní stranou, nejdříve však dnem  

jejího uveřejnění prostřednictv ím  registru  sm luv v souladu s bodem  X III. 14 . této sm louvy, 

pokud ten to nastane později.

2 . Sm luvní vztah lze ukončit p ísem nou dohodou sm luvních stran .

3 . Pokud kterákoliv ze sm luvních stran poruší tu to sm louvu závažným  způsobem , je druhá 

sm luvní strana oprávněna od sm louvy odstoupit, jestliže to oznám í porušivší straně bez 

zbytečného odkladu poté, kdy se o tom to porušení dozvěděla. Porušením  této sm louvy 

závažným  způsobem  ze strany  poskytovatele se m im o jiné rozum í:

a) opakované neprovedení činností jednotlivého úklidu žádaného dílčím  požadavkem  

objednatele, pokud se jedná o opakování v rám ci údobí 30 dní či kratšího ,

b) opakovaný výskyt závažných nedostatků v činnosti poskytovatele dle této sm louvy, 

pokud se jedná o výskyt m inim álně 3 takovýchto případů v údobí posledn ích  60 dní,

c) opakované neučinění okam žitých nápravných opatřen í d le bodu  V lII.Ž .b) té to  sm louvy.

4 . T ato sm louva m ůže být ukoněena p ísem nou výpovědí učiněnou kteroukoli ze sm luvních 

stran . V ýpovědní lhůta čin í dva m ěsíce a poěíná běžet prvním  dnem  kalendářn ího m ěsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé sm luvní straně.

X I I I .

Z á v ě r e č n á  u je d n á n í

1. P rávní vztah m ezi poskytovatelem  a objednatelem  se říd í touto sm louvou a příslušným i 

ustanovením i O bčanského zákoníku . Sm luvní strany si výslovně sjednávají, že 

ustanovení § 1765, § 1766 O bčanského zákoníku se na vztah založený touto sm louvou 

nepoužijí.
2 . Z m ěnit nebo dopln it tu to  sm louvu m ohou sm luvní strany  pouze p ísem ným i dodatky , k teré 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této sm louvy a podepsány  

oprávněným i zástupci sm luvních stran .
3 . Sm louva nabývá p latnosti dnem  podpisu poslední sm luvní stranou, účinnosti prvním  dnem  

kalendářn ího  m ěsíce následujícího po dni podpisu této sm louvy poslední sm luvní stranou, 

nejdříve však dnem jejího uveřejnění prostřednictv ím registru sm luv v souladu 

s bodem  X III. 14 . té to sm louvy, pokud ten to  nastane později.
4 . P ro případ , že ustanovení té to sm louvy oddělitelné od  ostatn ího  obsahu se stane neúčinným  

nebo neplatným , sm luvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 

ustanovení novým . Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této sm louvy 

nem á za následek neplatnost ostatn ích ustanovení.
5 . Sm luvní strany se zavazují, že veškeré spory vznik lé v souvislosti s realizací sm louvy 

budou řešeny sm írnou cestou  -  dohodou . N edojde-li k  dohodě, bude spor pro jednán před 

příslušným  českým  soudem  podle českého právního řádu .
6 . Sm luvní strany  shodně prohlašu jí, že si tu to  sm louvu před  je jím  podpisem  přečetly  a  že byla 

uzavřena po vzájem ném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozum itelně, že se dohodly o celém  jejím  obsahu a že osoby podepisu jící tu to sm louvu 

jsou k  tom uto úkonu oprávněny, což stvrzují svým i podpisy .
7 . Sm luvní strany se dohod ly , že dokum entace veřejné zakázky s označením  „Z abezpečení 

běžných úklidových prací -  U Z H ať “ je pro obě sm luvní strany závazným  podkladem  pro  

vyhotovení této sm louvy.
8 . T ato sm louvaje vyhotovena  v  elek tronické podobě ve stro jově čitelném  form átu a  jednající 

osoby sm luvních stran  jí podepíší elek tronickým  podpisem  ve shodě se z. č . 297/2016 Sb.,

8



o službách vytvářejících  důvěru  pro elek tronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha č. 1 , P říloha č. 2 a P říloha č. 3 této sm louvy tvoří je jí nedílné souěásti.

9 . Poskytovatel se zavazuje zachovávat m lěenlivost o skutečnostech , o nichž se dozvěděl 

v důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto sm louvou, tedy především  

o případně instalovaných  bezpečnostn ích m echanism ech na objektu , apod. T yto skutečnosti 

tak  poskytovatel nesm í využít p ro  sebe či pro  jiného ani nesm í um ožnit je jich využití třetím  

osobám , nejde-li o řádné plnění této sm louvy. T ato povinnost poskytovatele trvá i po  

skončení trvání této sm louvy, jakož i po té, co dojde k  odstoupení od n í některou  ze stran či 

oběm a stranam i.

10 . Poskytovatel je povinen ve sm yslu ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb.,

0  finanční kontro le ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční 

kontro le), ve znění pozdějších předpisů , spolupůsobit při výkonu finanční kontro ly  

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných  výdajů .

11 . Sm luvní strany prohlašu jí, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inform acím , ve znění pozdějších předpisů, 

s m ožným  zpřístupněním či zveřejněním  celé této sm louvy v  je jím  plném  znění, jakož

1 všech úkonů a okolností s tou to sm louvou souvisejících , ke kterém u m ůže kdyko liv 

v  budoucnu dojít.

12 . Sm luvní strany  uzavírají tu to sm louvu v souladu se zákonem  ě. 110/2019 Sb., o  zpracování 

osobních údajů , a podle N ařízení E vropského parlam entu a R ady (E U ) 2016/679 ze 

dne 27 . dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů  

a o volném  pohybu těchto údajů  a o zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních  údajů).
13 . V  případě, že tato sm louva či účinná právní úprava předepisu jí zveřejnění té to sm louvy, je  

sm luvní strana, která to to zveřejnění zabezpečuje, oprávněna osobní údaje ve sm louvě 

uvedené anonym izovat tak , aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob sm luvních 

stran .
14 . T ato sm louva podléhá povinném u uveřejnění prostřednictv ím registru sm luv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o  zv láštn ích  podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování 

těchto sm luv a o reg istru sm luv (zákon o reg istru sm luv), ve znění pozdějších předpisů. 

Sm luvní strany  se dohod ly , že sm louvu v souladu s tím to  zákon em  uveřejn í ob jednatel, a  to  

nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběm a sm luvním i stranam i, 

k  čem už m u poskytovatel poskytne veškerou nezbytnou součinnost. V  případě nesplnění 

tohoto  u jednání ob jednatelem  je  oprávněn uveřejn it sm louvu v  reg istru  sm luv poskytovatel.

V  O lom ouci dneV  H lučíně dne

9



Příloha č. 1  

Počet listů : 1

B ě ž n é  ú k l id o v é  p r á c e  -  Ú č e lo v é  z a ř íz e n í H a ť

O K N A |jednorá2ové m ytí oken a sk leň , dveří 2 902 ,00 K č
ISchodiště +  chodby č. 1 -4 ,14 ,15 , 30 , 31 ,1021. PP 120,00 K č
[C hodba - č. 101 ,116,11 7 75,00 K č

W C m uži - č . 118 85,00 K č
o |W C  ženy-č. 119 85,00 K č

p C hodba - č. 126 ,128 a 130 75,00 K ča.
'O J [K uchyňka - č . 130 35,00 K čc
O f |U m ývárna + W C ženy - č. 127 120,00 K č
o
n. [U m ývárna +  W C m uži - č . 129 100,00 K č

kancelář-č. 103 až 107a. 115 ,00 K č
z

Jídelna - č. 113 125,00 K č
[K uchyň - č. 102 ,109 a 112 145,00 K č

pobytov ý 15,00 K č
1 2 0

odjezdový 120,00 K č

pobytov ý 15,00 K č
1 2 1

odjezdový 120,00 K č

pobytový 15,00 K č
1 2 2Qi

odjezdový 120,00  K č■o*
o pobytov ý 15,00 K č
a. 123

odjezdový 120,00  K ča.
Z

pobytov ý 15,00 K č
124

odjezdový 120,00 K č

pobytov ý 15,00 K č
125

odjezdový 120,00 K č

pobytový 15,00  K č
131

odjezdový 120,00 K č

[chodby +  schodiště - č . 201 , 207A , 221, 223 , 125,00 K č

[K uchyňka - č . 226 25,00 K č
o [Společenská m ístnost - č . 202 120,00 K č
o [společenská m ístnost - č . 209 80,00 K čn .

'O J [společenská m ístnost - č . 210 145,00 K čc
O J U čebna - č. 208 80,00 K č
o
o. W C m uži - č. 204 145,00 K č(/)

[U m ývárna +  W C  ženy - č . 213 , 214o. 145 ,00 K č
z

[sprcha +  W C  ženy - č . 222 105,00 K č<N
[Sprcha +  W C m uži - č. 224 105,00 K č

pobytový 30,00 K č
207

odjezdový 125,00  K č

pobytový 15,00 K č
2 1 1

odjezdový 110,00  K č

pobytový 15,00 K č
2 1 2

odjezdový 110,00 K č

pobytový 15,00 K č
215

odjezdový 110,00 K č

<u pobytový 15,00 K čo 216
o odjezdový 110,00 K č
Q .

pobytový 15,00  K čo . 217Z

odjezdový 110,00 K č
rM

pobytový 15,00 K č
218

odjezdový 110,00 K č

pobytov ý 15,00 K č
219

odjezdový 110,00 K č

pobytový 15,00 K č
220

odjezdový 110,00 K č

pobytový 15,00  K č
225

odjezdový 110,00  K č

C elková cena za jednotlivé  služby bez D PH 7 282,00 K č

V  H lučíně dne: V  O lom ouci dne:



Příloha č. 2  

Počet listů : 6

R o z s a h  a  s p e c if ik a c e  u k l íz e n ý c h  p r o s to r  a  z p ů s o b  z a b e z p e č e n í  ú k l id u

S p e c if ik a c e  ú k l id u  p r o  „ 1 . P P  -  s c h o d iš t ě  +  c h o d b v “

Jedná se o přístupové prostory  ke sk lepním  m ístnostem .

1 ) Ú k lid o v é  p r á c e  s  p ř e d p o k la d e m  č e tn o s t i 2 x  z a  m ě s íc :

I .

a) Schodiště +  chodby

• m okré um ývání podlah

• v lhké o tírán í prachu z vypínačů světel a el. zásuvek

• v lhké stírán í topných těles

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní

S p e c if ik a c e  ú k l id u  p r o  „ 1 . N P  -  s p o le č n é  p r o s to r y “

1 ) Ú k lid o v é  p r á c e  s  p ř e d p o k la d e m  č e tn o s t i I x  z a  tý d e n :

I I .

a) C hodby ě. 101. 116. 117

• m okré um ývání podlahy

• čištěn í vn itřn ích  parapetů  u  oken

• v lhké stírán í topných těles, čištěn í hasících přístro jů

• v lhké o tírán í prachu z vypínačů světel a el. zásuvek

b) sociáln í zařízení č. 118. 119, 127. 129

• m okré um ývání podlah

• m ytí a dezinfekce záchodových m ís, p isoárů , um ývadel, nádržek na tekuté m ýdlo , 

zásobníků papírových ubrousků, odpadkových košů , m ytí a leštění vodovodních 

baterií
• doplňování toaletn ího papíru , papírových ubrousků  a tekutého m ýdla do zásobníků  

(hygienické prostředky dodává objednatel)

• kontro la funkěnosti zařízení v sociáln ích zařízeních (světlo , voda, sprchy, 

zásobníky)

• čištěn í zrcadel

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní

• m ytí a dezinfekce keram ických obkladů

• čištění vnitřn ích parapetů  u oken

• v lhké stírán í topných těles

• v lhké o tírání prachu  z vypínačů světel a  el. zásuvek

c) C hodby č. 126, 128, 130

• vysávání koberce

• čištěn í vn itřn ích  parapetů  u  oken

• m ytí a leštěn í dveří věetně zárubní

• v lhké stírán í topných těles, čištěn í hasicích přístro jů



• vlhké o tírán í prachu z vypínačů světel a el. zásuvek

d) kuchyňka m ístnost č . 130

• vyprazdňování a čištění odpadkových košů , vkládání m ikro ten , sáčků do košů

• m okré setřen í pracovní desky , m ytí a dezinfekce keram ických obkladů a dřezu

• m ytí nádobí (cca 20 ks)

• m ytí a  dezinfekce povrchu i vn itřku m ikrovlnné trouby

• m ytí dezinfekce odpadkových košů

e) kancelář č. 103 až 107

• m okré um ývání podlahy

• vysávání koberce

• u tírán í prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku , nebo 

jiného zařízení do výše 170 cm

• o tírán í povrchu volných  p loch sto lů

• m okré setřen í pracovní desky , m ytí a dezinfekce keram ických  obkladů a dřezu

• m ytí a dezinfekce povrchu  i vn itřku ledničky  a m ikrovlnné trouby

• m ytí a leštěn í dveří věetně zárubní

• m ytí a  dezinfekce odpadkových košů

• vyprazdňování a  čištěn í odpadkových košů , vkládání m ikro ten, sáčků do košů

• m ytí a dezinfekce záchodových m ís, p isoárů , um ývadel, nádržek na tekuté m ýdlo , 

zásobníků papírovýeh ubrousků, odpadkových košů , m ytí a leštění vodovodních  

baterií

• doplňování toaletn ího  papíru , papírových ubrousků  a tekutého m ýdla do zásobníků 

(hygienické prostředky dodává objednatel)

• kontro la funkěnosti zařízení v sociáln ích zařízeních (světlo , voda, sprchy, 

zásobníky)

• čištěn í zrcadel

• m ytí a dezinfekce keram ických obkladů

• čištění vn itřn ích parapetů u  oken

• v lhké stírán í topných těles

• v lhké o tírán í prachu z vypínaěů světel a  el. zásuvek

f) jídelna

vysávání koberce

utírán í prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku , nebo

jiného zařízení do výše 170 cm

vým ěna ubrusů na sto lech

m ytí a dezinfekce povrehu  a vnitřku ledničky

čištěn í vnitřn ích parapetů u  oken

m ytí a leštěn í dveří věetně zárubní

v lhké stírán í kry tů  topných těles

v lhké o tírán í prachu z vypínaěů světel a el. zásuvek

g) kuchyň ě. 102, 109. 111

• m okré um ývání podlah

• u tírán í prachu ze všech dosažitelných  a volně přístupných p loch příslušenstv í, nebo 

jiného zařízení do výše 170 cm



• m ytí a dezinfekce sanitárn ích zařízení, odpadkových košů , nebo jiného zařízení, 

m ytí a leštěn í vodovodních baterií

• m ytí a dezinfekce keram ických obkladů

• m ytí a dezinfekce povrchu i vn itřku ledničky  a m ikrovlnné trouby

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní

• v lhké stírán í topných těles, čištění hasících přístro jů

• čištění vn itřn ích  parapetů  u  oken

• v lhké o tírání prachu  z vypínačů světel a  el. zásuvek

S p e c if ik a c e  ú k l id u  p r o  „ 1 . N P  -  D o k o ie “

1 ) Ú k lid o v é  p r á c e  s  p ř e d p o k la d e m  č e tn o s t i 3 x  z a  tý d e n :

I I I .

a) pokoje -  pobytový úklid  pokoje v tom to rozsahu:

• o tírání povrchu volných p loch sto lů

• vyprazdňování odpadkových košů a vkládání m ikro tenových  sáčků do košů

• čištěn í dveří ko lem  klik , odstraňování případných dalších  nečisto t

b) pokoje -  odjezdový úklid pokoje v  tom to rozsahu:

• vysávání koberce

• m )ň:í a  dezinfekce keram ických obkladů

• o tírán í povrchu volných p loch sto lů

• m ytí a dezinfekce um ývadel, m ytí a leštěn í vodovodních baterií.

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní

• vyprazdňování odpadkových košů a vkládání m ikro tenových sáčků do košů

• čištění vn itřn ích  parapetů  oken

• čištění zrcadel

• u tírán í prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku , nebo 

jiného zařízení do výše 170 cm

• v lhké stírán í topných těles

• v lhké o tírán í prachu z vypínačů světel a  el. zásuvek

• vým ěna ložního prádla a ručníků

S p e c if ik a c e  ú k l id u  p r o  „ 2 . N P  -  s p o le č n é  p r o s to r y “

1 ) Ú k lid o v é  p r á c e  s  p ř e d p o k la d e m  č e tn o s t i I x  z a  tý d e n :

I V .

a) C hodby a schodiště č. 201 .207A , 221, 223 . 226

• vysávání koberce

• o tírán í zábradlí na sehodišti

• č ištění vn itřn ích parapetů  u  oken

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní

• v lhké stírán í topných  těles, čištění hasicích přístro jů

• v lhké o tírán í prachu z vypínačů světel a  el. zásuvek

b) kuchyňka m ístnost č . 226

• vyprazdňování a čištění odpadkových košů , vkládání m ikro ten , sáčků do košů



m okré setřen í p racovní desky , m ytí a dezinfekce keram ických obkladů a dřezu 

m ytí nádobí (cca 20 ks)

m ytí a dezinfekce povrchu i vn itřku m ikrovlnné trouby 

m )^í dezinfekce odpadkových košů

c) Společenské m ístnosti č . 202 , 209 a učebna č. 208

• vysávání koberce

• čištěn í vnitřn ích parapetů u oken

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní

• v lhké stírán í topných těles

• v lhké o tírán í prachu z vypínačů světel a el. zásuvek

• u tírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku , nebo 

jiného zařízení do výše 170 cm

• vyprazdňování odpadkových košů , vkládání m ikro tenových  sáčků do košů

• m ytí dezinfekce odpadkových košů

• o tírán í povrchu volných  p loch sto lů

d) společenská m ístnost č . 210

• vysávání koberce

• vyprazdňování odpadkových košů , vkládání m ikro tenových  sáčků do košů

• m okré setřen í pracovní desky  a dřezu

• m ytí dezinfekce odpadkových  košů

• m ytí nádobí (cca 20 ks)

• o tírán í povrchu  volných p loch sto lů

• u tírán í prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku , nebo 

jiného zařízení do výše 170 cm

• m ytí a  dezinfekce povrchu a vnitřku ledničky

• čištěn í vn itřn ích  parapetů  u  oken

• v lhké stírán í topných těles

• v lhké o tírán í prachu z vypínačů světel a el. zásuvek

e) sociáln í zařízení č . 204 , 213 , 214, 222 , 224

• m okré um ývání podlah

• m ytí a dezinfekce záchodových m ís, p isoárů , um ývadel, nádržek na tekuté m ýdlo , 

zásobníků papírových ubrousků, odpadkových košů , m ytí a leštění vodovodních 

baterií

• doplňování toaletn ího papíru , papírových ubrousků a tekutého  m ýdla do zásobníků  

(hygienické prostředky dodává objednatel)

• kontro la funkčnosti zařízení v sociáln ích zařízeních (světlo , voda, sprchy, 

zásobníky)

• čištěn í zrcadel

• m ytí a dezinfekce keram ických obkladů

• čištění vnitřn ích parapetů  u  oken

• v lhké stírán í topných  těles

• v lhké o tírán í prachu z vypínačů světel a  el. zásuvek

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní



v . S p e c if ik a c e  ú k l id u  p r o  .„ ,2 . N P  -  p o k o je “

1 ) Ú k lid o v é  p r á c e  s  p ř e d p o k la d e m  č e tn o s t i 3 x  z a  tý d e n :

a) pokoje (m im o pokoj č. 207) -  pobytový úklid  pokoje v tom to rozsahu:

• o tírání povrchu volných p loch sto lů

• vyprazdňování odpadkových košů a vkládání m ikro tenových  sáčků do košů

• čištěn í dveří ko lem  klik , odstraňování případných dalších  nečisto t

b) pokoje (m im o pokoj č. 2071 - od jezdový úklid  pokoje v tom to rozsahu:

• vysávání koberce

• m ytí a dezinfekce keram ických obkladů

• o tírán í povrchu volných  p loch  sto lů

• m ytí a dezinfekce um ývadel, m ytí a leštěn í vod ovo dních baterií.

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní

• vyprazdňování odpadkových košů a vkládání m ikro tenových  sáčků do košů

• čištění vn itřn ích parapetů oken

• čištění zrcadel

• u tírán í prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku , nebo 

jiného zařízení do výše 170 cm

• v lhké stírán í topných těles

• v lhké o tírání p rachu z vypínačů světel a el. zásuvek

• vým ěna ložního prádla a ručníků

2 ) Ú k lid o v é  p r á c e  s  p ř e d p o k la d e m  č e tn o s t i  I x  z a  tý d e n :

a) pokoj č. 207 , včetně 205, 206 -  pobytový  úklid pokoje v  tom to rozsahu:

• o tírání povrchu volných p loch  sto lů

• m ytí a dezinfekce záchodových  m ís, p isoárů , um ývadel, nádržek na tekuté m ýdlo , 

zásobníků papírových ubrousků, odpadkových košů , sprchovacích koutů včetně 

vaniček  a zástěn , m ytí a leštění vodovodních baterií

• č ištěn í dveří ko lem  klik , odstraňování případných dalších  nečisto t

• doplňování toaletn ího  papíru , papírových ubrousků a tekutého m ýdla do zásobníků  

(hygienické prostředky dodává objednatel)

• kontro la funkčnosti zařízení v sociáln ích zařízeních (světlo , voda, sprchy, 

zásobníky)

• vyprazdňování odpadkových košů a vkládání m ikro tenových sáčků do košů

b) pokoj č. 207 , včetně 205. 206 -  odjezdový úklid  pokoje v tom to rozsahu:

• vysávání koberce

• m ytí a dezinfekce keram ických obkladů

• o tírán í povrchu volných p loch  sto lů

• m ytí a dezinfekce záchodových m ís, p isoárů , um ývadel, nádržek na tekuté m ýdlo , 

zásobníků papírových ubrousků, odpadkových košů , sprchovacích koutů včetně 

vaniček a zástěn , m ytí a leštění vodovodních baterií.

• m ytí a leštěn í dveří včetně zárubní

• doplňování toaletn ího papíru , papírových ubrousků a tekutého m ýdla do zásobníků  

(hygienické prostředky dodává objednatel)



• kontro la funkčnosti zařízení v sociáln ích zařízeních (světlo , voda, sprchy, 

zásobníky)

• vyprazdňování odpadkových košů a vkládání m ikrotenových  sáčků do košů

• m ytí a dezinfekce odpadových košů na W C

• čištění vnitřn ích parapetů oken

• čištění zrcadel

• v lhké o tírání prachu z vypínačů světel a el. zásuvek

• v lhké stírán í topných  těles

• u tírán í prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku , nebo 
jiného zařízení do výše 170 cm

• vým ěna ložního prádla a ručníků

V I . S p e c if ik a c e  ú k l id u  p r o  m y t í  o k e n  

1 ) Ú k lid o v é  p r á c e  s  p ř e d p o k la d e m  č e tn o s t i  2 x  z a  r o k :

• oboustranné m ytí p lastových oken včetně rám ů, parapetů a sk leněných dveří

V  H lučíně dne: V  O lom ouci dne:



Příloha č. 3  

Počet listů : 1
MĚSÍČNÍ VÝKAZ PROVEDENÉ PRÁCE 

b ě ž n é  ú k lid o v é  p r á c e  u  Ú č e lo v é h o  z a ř íz e n í H a ť  

m ě s íc  r o k

J e d n o tk o v á C e n a  z a  m ě s íc  b e z  

D P H

Ú k lid o v ý  p r o s to r P o č e t

c e n a

[jednorázově m ytí oken a slaněných dveříO K N A 0,00 K č| 0 0,00 K č|

[Schodiště + chodby č. 1 -4 ,14 ,15, 30 , 31 ,102 01 . P P 0,00 K č 0 ,00 K č!
i

[C hodba - č . 101 ,116,117 0,00 K č| 0 0,00 K č]
>• W C m uži - č . 118 0 ,00 K č| 0 0,00 K č|
o

jW C ženy - č . 119t/> 0,00 K č| 0 0,00 K č|
o

[chodba - č, 126 ,128 a 130 0 ,00 K č| 0 0,00 K č|a
'(U

K uchyňka - č . 130 0 ,00 K č| 0 0,00 K č|c
>u

<u U m ývárna + W C  ženy - č , 127 0 ,00 K č| 0 0,00 K č|
o
a. U m ývárna + W C m uži - č . 129 0 ,00 K č| 0 0,00 K č|
íA

K ancelář - č . 103 až 107 0 ,00 K č| 0 0,00 K č|
a.

Z Jídelna - č . 113 0 ,00 K č| 0 0,00 K č|

jK uchyň - č, 102 ,109 a 112 00,00 K čl 0 ,00 K č
i

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K č
1 2 0

odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K č[

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K č[
1 2 1

odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K č[

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K č[
lU 1 2 2

'o ' odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K č[

o pobytový 0,00 K čl 0 ,00 K čl0a 123
odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K čl

a.

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K čl
124

odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K č[

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K č[
125

odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K čl

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K čl
131

0odjezdový 0,00 K čl 0 ,00 K čl

C hodby + schodiště - č . 201 , 207A , 221, 223, 0 ,00 K čl 0 0,00 K čl
>■ iK uchyňka - č . 226 0 ,00 K čl 0 0,00 K čl
o

[Společenská m ístnost - č . 202 0 ,00 K čl 0 0,00 K člV )o
[Společenská m ístnost - č . 209 0 ,00 K čl 0 0,00 K čl

a■OJ

[Společenská m ístnost - č . 210 0 ,00 K čl 0 0,00 K čl
c>u01 učebna - č . 208 0 ,00 K čl 0 0,00 K čl
o
o. W C m uži - č . 204 0 ,00 K čl 0 ,00 K čl0

U m ývárna +  W C  ženy - č. 213 , 214 0 ,00 K čl 0 0,00 K čl
a.
Z [sprcha +  W C  ženy - č. 222 0 ,00 K čl 0 0,00 K čl
CM

0[sprcha + W C m uži - č. 224 0 ,00 K čl 0 ,00 K čl

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K čl
207

odjezdový 0,00 K čl0 ,00 K čl 0

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K čl
2 1 1

odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K čl

pobytový 0,00 K čl0 ,00 K čl 0
2 1 2

odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K čl

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K čl
215

odjezdový 0,00 K čl 0 ,00 K čl0
(U pobytový

odjezdový

0,00 K čl0 ,00 K čl 0o
j o : 216
o 0 0,00 K čl0 ,00 K čl
o.

0,00 K člpobytový

odjezd ový

0,00 K čl 0
a. 217Z 0,00 K čl0 ,00 K čl 0
CM

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K čl
218

odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K čl

pobytový 0,00 K čl0 ,00 K čl 0
219

odjezdový 0,00 K čl0 ,00 K č| 0

pobytový 0,00 K čl 0 0,00 K čl
2 2 0

odjezdový 0,00 K čl 0 0,00 K čl

pobytový 0,00 K čl0 ,00 K čl 0
225

0odjezdový 0,00 K čl0 ,00 K čl

C ena za provedení běžných úklidových prací bez D PH 0,00 K č

v H ati V

za objednatele za poskytovatele

O b o u s tr a n n ě  o d s o u h la se n ý  M ě s íč n í  v ý k a z  p r o v e d e n é  p r á c e  s lo u ž í j a k o  p o d k la d  k  fa k tu r a c i  

s k u te č n ě  p r o v e d e n ý c h  ú k lid o v ý c h  p r a c í  v  d a n é m  m ě s íc i a  j e  p ř ílo h o u  fa k tu r y .


